Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05. 2016                                                                                                          № 24
с. Новомихайловка
	Об утверждении схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории.

Руководствуясь п.п.13-14 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом администрации Новомихайловский сельсовет, администрация Новомихайловского  сельсовета                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории ЗУ 1 (приложение):
2. ЗУ 1: площадью 3484 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, село Новомихайловка, ул. Верхняя, участок 1 Ж, категория земель – земли населенных пунктов. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами). Вид разрешенного использования: «для индивидуального жилищного строительства».
3. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории подготовлена в виде бумажного документа в соответствии с п. 9 статьи 11.10 ЗК РФ в отношении земельного участка, образованного для его последующего предоставления без проведения торгов.
4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

5. Администрации Новомихайловского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территорий в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
6. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных щитах «Обнародование» и «Информация для Вас» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Алтайский район согласно пользовательскому соглашению от 20.02.2012 г.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы   Новомихайловского сельсовета                                    А.А. Яценко
Приложение

к постановлению № 24 от 19.05.2016

администрации Новомихайловского

сельсовета
[image: image1.jpg]YTBepxaeHa

(HavmeHoBaHVe A0KyMeHTa 06 yTBepxaeHUM, BKNoYas

HauMeHOBaHWs OpraHos r OCYLapCTBEHHOW BNacTu nnm

OpraHoB MecTHOro CamoynpasneHns, NPUHABLLIKX

PelleHme 06 yTBepKaGHUM CXeMbI UMM NOANUCABLLNX
Cornaiiexvie o rnepepacnpeseneHi 3eMertbHbIX y4acTkos)

oT

N

Cxema PacnosnoXxeHua seMesibHOro yyacTtka unm semenbHbIX
Y4acTKoB Ha KafjacTPoOBOM nnaHe Teppuropumn

YCnoBHbii HOMep 3eMenbHOro y1actka :3Y1

Mnowags semensHoro yyactka 3484 wm?

OBo3sHaueHne xapaKTepHbIX Touek rpanmy

Koopauxatsi, m

X Y

2 3
Hi 362436,42 21314868
H2 362429,66 213175,84
H3 362310,06 213141,07
4 362316,72 213113,89
H1 362436,42 21314868

i
|

40202

YcnoBHblie 0603HaveHns:

Fpanuub 3eMensHbIX Yy4acTKoB, YCTaHOBNEHHbIe
KapacTpoBbix paboT, oTpaxalowmecs B macwrabe

I'pauuubl 3eMeribHbIX y4acTKoB, yCTaHOBrEHHbIe B COOTBETCTBUMU C tbe.qepanbnbm

|
3V1 | Kapacrposbiii HOMep 3emenbHoro yyacrka

3aKOHOAATeNbCTBOM, BKIMIOYEHHbIe B TKH

(yrouHeHHbIe) npu nposeaennyu